وی در خصــوص لزوم
دریافت شناسه کالا گفت: این تاکید ما
در وزارت صمت اســت و کار گمرک
را راحــت کرده اســت. وی در پایان با
تکذیب خبر خــروج گروه ۲۲ از نیما
گفــت: برخی کالاهای مصرفی از نیما
خارج می شــوند اما به هیچ وجه گروه
۲۲ کــه مواد اولیه اســت از نیما خارج

نمی شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

مواد اولیه از نیما خارج نمی شوند

دوشنبه 17 بهمن 1401 ، 15 رجب 1444 ،6 فوریه 2023، شماره 4149